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ARFE1996 F EmMREF D AR BERL R ¢

Bt BE:ARE

PR A 2% B &

(BRERF,

FRRA FRKRE)

1996 F£ & 0.28 0.10 35.71%
1997 £ & 0.19 0.12 63.16%
1998 F & 0.15 0.10 66.67%
1999 £ & 0.12 0.12 100.00%
2000 £ & 0.11 0.10 90.91%
2001 & 0.12 0.10 83.33%
2002 £ 0.13 0.10 76.92%
20035 & 0.12 0.105 87.50%
2004 £ 0.13 0.11 84.62%
2005 FE 0.14 0.12 85.71%
2006 & 0.16 0.08 50.00%
2007 £ & 0.20 0.08 40.00%
2008 £ 0.17 0.08 47.06%
2009 £ & 0.19 0.08 42.11%
20105 E 0.22 0.09 40.91%
2011 FE 0.25 0.10 40.00%
20125 0.19 0.08 42.11%
2013E5E 0.18 0.08 44.44%
2014 F = 0.09 0.05 55.56%
20155 F 0.15 0.08 53.33%
2016 & 0.16 0.08 50.00%
2017 FE 0.14 0.08 57.14%
20185 0.11 0.06 54.55%
20196 %F 0.11 0.06 54.55%
a5 3.81 2.155 56.56%
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HKSCC NOMINEES IMITED (3) 1,536,667,008 21.69 - XA - BINEA
I3 124,000,000 1.75 - XA - BREAA
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ARAE(E@ERAA 29,410,989 0.42 - ®A - EBEEA
REES — BERT - RETRLRERERETE 28,101,600 0.40 - XA - Hit
REES — BERT — REPHERERERTE 26,814,300 0.38 - XA - Aot
TRES — BERT — FRPREBEEEEHE 26,436,800 0.37 - XA - Hit
£ P 25,778,075 0.36 - X4 - BREAA
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2,629,451,300
1,536,667,008

124,000,000
85,985,800
53,883,592
29,410,989
28,101,600
26,814,300
26,436,800
25,778,075
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ARBEER
BHLHAER
ARBEER
ARBEBR
ARBEER
ARBEBR
ARBEER
ARBEER
ARBEER
ARBEER

2,629,451,300
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1,417,206,299
124,000,000
85,985,800
53,883,592
29,410,989
28,101,600
26,814,300
26,436,800
25,778,075
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Ao
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FEEEEMNSEEER AR 2,629,451,300(L) BREBA 46.52(L) 37.12(L)
NG
Pacific Asset H iz 227,620,000(L) Hith 15.90(L) 3.21(L)
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Inc. EENER
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Kopernik Global H & 108,799,054(L) RELKE 7.60(L) 1.54(L)
Investors LLC
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AEBEPRERRAMATREREEREFNERARANEE  URTERAKEETREREREEE
WER  ZEEBTEENWAHTEERREEPRCEFEZAGUWIRNEE - £AEMEREARRHAN
HERGRBRBENEATHRPESREEINRETREERUERSRBEE - B2 —=F=A8 - RHE
BMARHBAKRE - BERDEBECHBATREREAE RZBBFAA=1TRH SFEAREER
KA BEFNERESD -
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BREBEHNEMMEMKREEN  ARERBE-Z=

EITUTERRS :

FXA=T A LA

2 (5 85 K 5

BEAAZTHLAEA

t- o 223 —E-hF
ARBTFT ARETFT
(REER) (REER)
BURRERHEL R
EHEERF
o) b B 3R B IR 7| BB H R A (1) 18,057 9,756
o 84 3% 5 ) e B SR IR AR A R WA () 1,024,427 1,304,960
[o] A B 4 % £ R AL BB A 2 IR AS AV R (i) 1,128,805 1,087,152
2,171,289 2,401,868
b0 73
BB IR E IR S E A R () 183,058 169,516
EFEEREEHEETNRMEER (V) - 2,837
B EERERRMAERSE (V) 181 259
183,239 172,612
BERBERIFEE R
EHBRE
FE R S BRI EER R () 9,544 16,848
T 3R o P B S R B IR AR RSB B M RN () 698,783 1,041,359
708,327 1,058,207
p=07 74
FEEREEREEBSREERE (V) 2,499 3,306
EFEEEEEFBENRMEER (V) 1,219 5,128
hEER S EREERRE (V) 5,486 -
9,204 8,434
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(a) KRRUBEREMHEMREEN  AEERBE-Z-2F A AZTHLANEACHTESRER
ETUTEARS (#) :

() ZERBEARBOAEEFIEER  IRBINVELSLSEFELENERIAHBHEE -
(i) ZEBRA BRARTEHEHSRBREEEARZEANREEREE

(i)  ZERBEAREATRAMAE I EENSEERBW - WAFTHES BEGBE -

(iv) ZEEREBRBINEIESENELENERAANHEEE

(v) EERERERTIRECIETNERESHE -

(b) ZEBTEEREMKRBENRA

BEAA=tBLEAEAR

=F £F £ e
ARHF 5T ARMF i
(REFR) (CREER)
—RE 1,594,931 3,788,811
—BE 635,558 917,579
—TEREE 12,292 29,597
2,242,781 4,735,987

(c) HE — ERHFEEA:

REEZE-Z-ZFAA=THLEANER FREERFIEREEINEMNA FHESERNVENREE
FRBARYE 253,751,000 c (BE=ZE—NEAA=THLXER : AR 192,297,0007T) °
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(d)

FEW,/FES R B s BR SR MY A5 85

MRZEZEEANAZ+ERZZE-NAF+ZA=+—8 AEEHETEEKEENBEATNERER
FOELLERWT ¢

R=B=%F
ANA=t+H
ANR¥F T
(REER) (= #EZ)
FE U P R 88 % SR B FR B
— FEURERX 1,439,107 1,148,352
— HAtE W 35,132 48,418
1,474,239 1,196,770
FEA+ R B S % SR B FR 0B
— ENRAREEEEREEIREMNR 69,957 69,335
— HAtEMAR 12,358 3,466
82,315 72,801

RZZZ2HFAA=1H > EERDESEREENERRBEHRITEER  THEREREREH
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BENH &

BEXHBER

(D) HEBEEERRA TESHITFEBEA  STHBEEAZSUESHIB®RE

(D) BREPRAC(FEARSHR) (BEHR) - (LBREZHR) (FBEARLOARKEBNHAEL
AXHHNEARDENERR |

(Z)EEBREZTHELMOPHERS -

NHFERIBE  RRAEETENER

ESRKE
EEEHERXAEH 20208 A 27 H
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